
SEGA BYG ApS

CVR-nr.: 42505013

Tæbyvej 26
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Sean Gannon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEGA BYG ApS
Tæbyvej 26
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42505013
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 796 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af et større tab, som kan henføres til en enkelt bygherre, som gik konkurs i slutningen af året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.485.563	2.529.588
Personaleomkostninger		-2.457.797	-1.311.111
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.667	-51.195
Resultat af ordinær primær drift		-1.001.901	1.167.282
Andre finansielle indtægter		14.786	4.067
Øvrige finansielle omkostninger		-29.993	-12.764
Ordinært resultat før skat		-1.017.108	1.158.585
Skat af årets resultat		220.942	-260.751
Årets resultat		-796.166	897.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-855.066	840.634
I alt		-796.166	897.834

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.666	81.333
Materielle anlægsaktiver i alt		51.666	81.333
Andre tilgodehavender		212.928	203.914
Deposita		32.422	26.422
Finansielle anlægsaktiver i alt		245.350	230.336
Anlægsaktiver i alt		297.016	311.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.090.561	2.467.234
Tilgodehavende skat		261.120	0
Tilgodehavender i alt		3.351.681	2.467.234
Likvide beholdninger		128.715	184.389
Omsætningsaktiver i alt		3.480.396	2.651.623
AKTIVER I ALT		3.777.412	2.963.292

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		133.690	133.690
Overført resultat		520.196	1.390.836
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		752.786	1.621.726
Hensættelse til udskudt skat		19.757	22.579
Hensatte forpligtelser i alt		19.757	22.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.244.944	697.872
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		249.490	189.279
Skyldig selskabsskat		0	262.173
Skyldig moms og afgifter		264.746	71.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.689	98.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.004.869	1.318.987
Gældsforpligtelser i alt		3.004.869	1.318.987
PASSIVER I ALT		3.777.412	2.963.292

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret